Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: Описание: GERB]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 октября  2019 года                                                                                              № 250

О ликвидации  «Управления
жилищно – коммунального хозяйства
администрации города  Сорска

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев ходатайство главы города Сорска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 19 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов города Сорска  РЕШИЛ:

1.Ликвидировать «Управление жилищно – коммунального хозяйства администрации города Сорска».

2.Администрации города Сорска провести ликвидацию Управления жилищно-коммунального хозяйства  в установленном законодательством порядке.

3.Поручить главе города Сорска, Найденову  В.Ф.:
3.1. Утвердить состав ликвидационной комиссии;
3.2.Установить порядок и сроки ликвидации;
3.3.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс;
3.4.Осуществить иные мероприятия, связанные с ликвидацией «Управления жилищно – коммунального хозяйства администрации города Сорска».

4. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

5.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                     М.Н. Савельева

Глава города Сорска 		         	                                            В.Ф. Найденов

image1.jpeg